Noriodunum, Neomagus, Ptol. lib. II, cap. 9; vulgo *Noyon*, in qua sedes episcopalis ex *Augusta Veromanduorum* translata a sancto Eligio, qui subscripsit concilio Cabilonensi anno 650, Sophronius autem Veromandensis Aurelianensi primo.

Cameracum, Camaracum Antonino in Itinerario, vulgo *Cambrai*. S. Vedastus episcopus constitutus dicitur a D. Remigio Ecclesiæ Cameracensis et Atrebatensis, apud Baldricum in Chronico lib. I, cap. 7; in quo ait his duobus Ecclesiis ante Hunnorum irruptionem duos præfuisse episcopos. Sedit autem in Atrebatensi, sed Gaugericus huic succedens ad Cameracensem urbem sedem transtulit, licet in Atrebatensi illius diocesis episcopalia tractarentur; idque ita fuisse usque ad Urbani II tempora, qui Atrebatensi proprium pastorem præfecit, in cod. ms. bibliothecæ Thuanæ legere est. Nec id inusitatum erat prioribus sæculis, ut idem episcopus duas proprias sedes haberet in sua diocesi. Bertoaldus hujus episcopus interfuit concilio Rhemensis anno 630, diciturque tantum Cameracensis.

Tornacum, Antonino *Nerviorum civitas*, vulgo *Tournai*. Superior Nerviorum episcopus adfuit concilio Agrippinensi.

Silronectum, Gregorio Turon. lib. IX Hist., cap. 20; vulgo *Senlis*. Livianus hujus episcopus subscripsit concilio Aurelianensi primo, et Gologignus Aurelianensi quinto.

Bellovacorum Civitas, Notitiæ imperii Romani, vulgo *Beauvais*. S. Lucianus hujus civitatis apostolum, non pauci etiam primum episcopum fuisse scribunt; sed martyro-

gium Romanum eum presbyterum tantum nominal. Clementis Bellovacensis episcopi certiorum mentionem facit S. Audoenus Rothomagensis episcopus in vita S. Eligii Noviomensis.

Civitas Ambianensium, dictæ Notitiæ Galliæ, vulgo *Amiens*. Eulogius hujus episcopus interfuit concilio Agrippinensi, et Edibius Aurelianensi primo.

Tarvanna, Morinorum civitas, Ptol. lib. II, cap. 9; vulgo *Térouane*. Antimundus hujus episcopus dicitur, apud Meyerum, constitutus a S. Remigio, qui et Armundus vocatur in cod. Thuano. Atamen Tervannensem episcopum non legi in libris certioris fidei, ante Ætherium, cujus mentio fit in epistola Zachariæ papæ.

Bononia, dictæ notitiæ Galliæ, vulgo *Boulogne*, episcopalis fuit, si credimus Hincmaro, epistola VI ad episcopos Rhemensis diocesis, cap. 18. Nusquam tamen apud præcos episcopi Bononiensis memoriam vidi, sed tantum a Caroli quinti temporibus, quo imperante, Tervannensis sedes translata est Bononiam, pro ea parte diocesis quæ est in Francia, nec non Audomaropolim pro ea quæ est in Artesia, et Ipram pro tertia seu ultima parte quæ est in Flandria.